PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
“GOVERNO MUNICIPAL”

GESTÃO 2021-2024
UM NOVO TEMPO

Área Especial Nº 1.000 Centro – Novo Gama –GO CEP: 72860-000 C.G.C 01.629.726/0001-04-Fone: 61
3628-1008/1238/1641 – Fax 211 www.novogama.go.gov.br

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS Nº
01/2024.

EDITAL Nº. 07/2024.

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA, através da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado – PSS 01/2024 no uso das suas atribuições que lhes são conferidas

pelo Decreto nº. 440/2023/Administração, torna pública a retificação referente aos nomes

dos candidatos e à classificação de um dos participantes, conforme segue.

Retificação dos nomes dos candidatos:

O nome do candidato "Bruno Soares da Silva" passa a ser corrigido para "Bruno

Soares Costa".

O nome da candidata " Amanda Estefane Costa da Silva Oliveira " passa a ser

corrigido para " Amanda Estefane Costa da Silva Filgueira".

Retificação da classificação da candidata.

A candidata "Amanda Estefane Costa da Silva Filgueira" passa a ocupar a seguinte

classificação: 3ª colocação (cadastro reserva), conforme resultado do recurso Nº 3718/2024

divulgado no dia 15/04/2024.

Todas as demais disposições constantes no Edital nº 07/2024 do Processo Seletivo

Simplificado permanecem inalteradas.

Ressaltamos a importância da presente retificação e solicitamos aos candidatos

atenção às informações aqui contidas.

Novo Gama - GO, 25 de abril de 2024.